

| ESTADO DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS | | | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|---------------------------|--------------------------|
| (En dólares) | JUN-22 | JUN-23 | VARIACION (\$) | VARIACION (%) |
| INGRESOS | | | | |
| INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS | 185.474 | 42.775 | -142.699 | -76,94% |
| INGRESOS POR SERVICIOS | 1.322.053 | 1.565.395 | 243.342 | 18,41% |
| OTROS INGRESOS | 0 | 0 | 0 | #¡DIV/0! |
| TOTAL, DE INGRESOS | 1.507.527 | 1.608.170 | 100.643 | 6,68% |
| EGRESOS | | | | |
| COMISIONES CAUSADAS | 62.465 | 80.899 | 18.434 | 29,51% |
| PROVISIONES | 0 | 0 | 0 | 0,00% |
| GASTOS DE OPERACIÓN | 906.769 | 1.006.202 | 99.433 | 10,97% |
| OTROS GASTOS Y PERDIDAS | 500 | 500 | 0 | 0,00% |
| IMPUESTOS Y PARTICIPACION EMPELADOS | 228.522 | 226.358 | -2.164 | -0,95% |
| TOTAL, EGRESOS | 1.198.256 | 1.313.959 | 115.703 | 9,66% |
| UTILIDAD NETA | 309.271 | 294.211 | -15.060 | -4,87% |